
 

Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o., al. Niepodległości 27, 61-714 Poznań 

Tel. 61 884 20 10, 61 884 20 30,  fax 61 866 60 04, sekretariat@pozim.pl,  www.pozim.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  Poznań - Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000503225 

REGON 302689539, NIP 783 171 14 86, Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

1/2 

 

 
 

Wykonawcy w postępowaniu  
 

Poznań, 6 czerwca 2016r. 
 
 

Dotyczy: Postępowania pn. „Termomodernizacja obiektów: 1) Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Poznań ul. Jawornicka 1 oraz 2) Zespołu Szkół 

z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi Nr 2 Poznań ul. Prądzyńskiego 23- 

obiekt przy ul. Sikorskiego 29”, postępowanie nr: PIM/02/16/ZP7/XLIII. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. działając na podstawie art. 192 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 
2164), w związku z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej (KIO 727/16) z dnia 17 maja 
2016r. uwzględniającym odwołanie oraz nakazującym unieważnienie czynności wyboru 
oferty najkorzystniejszej z dnia 26 kwietnia 2016r., w tym unieważnienie czynności 
odrzucenia oferty Wykonawcy Ciepłownik EKOINWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. k. (jako 
niezgodnej z treścią SIWZ), a także nakazującym dokonanie przez Zamawiającego 
ponownej czynności badania i oceny ofert (z uwzględnieniem oferty Odwołującego) oraz 
dokonanie poprawki oferty w.w. Wykonawcy, powodującej przywrócenie jej ważności w tym 
zakresie, informuje że: 

- w następstwie w.w. Wyroku KIO dokonała ponownego wyboru oferty 
najkorzystniejszej: 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z  2015 r., poz. 2164), Zamawiający informuje, że na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta nr 4 złożona przez: CIEPŁOWNIK 
EKOINWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. k. ul. Grunwaldzka 475 62-064 Plewiska – oferta z 
ceną brutto: 3.582.786,99 zł. (po dokonaniu na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3) Pzp 
poprawek innej omyłki polegającej na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych 
warunków zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty, z konsekwencją 
rachunkową dokonanych poprawek) oraz 60 miesięcznym okresem gwarancji/rękojmi. 
 
Punktacja przyznana ofertom w kryteriach - cena (80%) oraz okres gwarancji/rękojmi  

za wady (20%) 
 

Ocena ofert dokonana na podstawie ww. kryteriów w skali 0-100 pkt (przy czym w kryterium 

ceny można było uzyskać maksymalnie 80 pkt, w kryterium okres gwarancji/rękojmi za wady 

można było uzyskać maksymalnie 20 pkt Punktacja: 

 

  

  

http://www.pozim.pl/


 

 
 

2/2 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
Gwarancja i 

rękojmia 
RAZEM 

1 

Firma Remontowo- Budowlana 
Piotr Szymański ul. Ostatnia 35 

60-102 Poznań fax: 61 839 90 72 
e-mail: biuro@frbszymanski.pl 

76,57 20,00 96,57 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
Constructo Waldemar Osiński 
Rogówko 6A 87-162 Lubicz 

e-mail: biuro@constructo.pro 

79,69 20,00 99,69 

3 

Konsorcjum firm: Envirotech sp. z 
o.o. – Lider Konsorcjum ul. Jana 

Kochanowskiego 7 60-845 Poznań 
oraz Przedsiębiorstwo Budowlano 
Usługowe „Jack – Bud” Sp. z o.o. - 

Partner Konsorcjum Os. B. 
Chrobrego Pawilon 110 60-681 

Poznań 
fax 61 657 02 01 e-mail: 

ryszard.bauza@envirotech.com.pl 

76,65 20,00 96,65 

4 

CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE 
Sp. z o.o. Sp. k. ul. Grunwaldzka 

475 62-064 Plewiska  
fax 61 651 74 89 e-mail: 

biuro@cieplownik.pl 

80,00 20,00 100,00 

 

 

Jednocześnie na podstawie art.  46 ust. 3 Zamawiający żąda ponownego 
wniesienia wadium przez wybranego Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na 
podstawie art. 46 ust. 1 PZP, w sytuacji w której w wyniku rozstrzygnięcia odwołania 
Jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w 
terminie 3 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać 
zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie 
przesłane faksem lub pocztą e-mail) lub przed upływem 10 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie przesłane pisemnie). 
 
Sprawę prowadzi: 
Artur Pieczykolan 
Tel. +48 61 884 20 16 
artur.pieczykolan@pozim.pl   

 

mailto:biuro@frbszymanski.pl
mailto:biuro@constructo.pro
mailto:ryszard.bauza@envirotech.com.pl
mailto:biuro@cieplownik.pl
mailto:artur.pieczykolan@pozim.pl

